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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%29.9)46335.52,240.3255.280.3اهرم

 %57172.52,800.2161.211.317.1شستا

(%20.3)13147.5966.9138.59.1خودرو

(%12.9)2934.8240.430.14.7ذوب

(%10.6)1718.996.317.41.5وبصادر

(%26.9)2615.7119.811.54.2وبملت

(%27.4)2111.5114.610.01.5وتجارت

(%78.4)2526,540.81,469,992.51,269.525,271.4اهرم

(%57.4)511,540.9214,567.797.111,443.8خودرو

(%70.8)151,696.9315,949.9318.81,378.1شستا

(%89.2)4144.021,033.40.6143.4ذوب

(%58.5)235.7933.90.035.7وبملت

(%29.7)317.2909.08.19.1وتعاون

(%98.1)213.81,190.80.013.8وبصادر

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

خودرو

ذوب

وبملت

وتجارت

وبصادر

فولاد

شتاب

شپنا

11,548

2,967

1,699

1,340

1,151

660

540

386

239

175

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
شستا

خودرو

اهرم

وبملت

ذوب

349,995

203,309

89,110

40,152

26,414
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

آساس

نارنج 
اهرم

سامان

کرومیت

کرمان

(7,119.0)

(70.8)

(40.0)

(23.5)

(1.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

شستا

خودرو

ذوب

وبملت

وتعاون

شتاب

وبصادر

خودران

وتجارت

5,187

588

209

48

24

18

10

4.20

2.11

1.73

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اهرم

خودرو

شستا

ذوب

روبصاد

131,012.2

76,964.2

35,674.3

5,229.7

796.0
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 

5

توان

شپنا

فولاد

(9.6)

(6.0)

(0.8)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



13,735.2

9,324.4
7,181.3

2,944.9 1,984.2 1,166.8 1,002.9 626.93 394.38 309.71

48.0 12.6 18.9
113.4

37.1 8.0 66.1

346.3

70.0 25.4

3017طهرم
49

28000

3099طخود
28
647

3018طهرم
49

30000

3016طهرم
49

26000

3098طخود
28

588

3019طهرم
49

34000

3030طستا
34
1500

2016طهرم
21

24000

2019طهرم
21

30000

2043طستا
0

1700
(ميليون تومان)ارزش معاملات  13,735.2 9,324.4 7,181.3 2,944.9 1,984.2 1,166.8 1,002.9 626.9 394.4 309.7

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  48.0 12.6 18.9 113.4 37.1 8.0 66.1 346.3 70.0 25.4
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

141.6

58.4 51.8
38.0 37.7 35.9 30.2 24.6 24.5 22.4

6.0 7.4 8.9 5.0 4.0 5.5 7.6 4.0 14.1 7.3

3018ضهرم
49

30000

3099ضخود
28
647

3019ضهرم
49

34000

3017ضهرم
49

28000

3016ضهرم
49

26000

3098ضخود
28

588

2040ضستا
0

1400

3097ضخود
28
529

2041ضستا
0

1500

3030ضستا
34
1500

(ميليارد تومان)ارزش معاملات  141.6 58.4 51.8 38.0 37.7 35.9 30.2 24.6 24.5 22.4
ارزش مفهومی به ارزش معاملات 6.0 7.4 8.9 5.0 4.0 5.5 7.6 4.0 14.1 7.3

(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %9.00.998,353203(%14.4)22,000747.42,75828,92024,758توان402ضتوان

 %4.71.0066,27262(%11.4)150,00041.641,000215,653191,000پادا202ضپادا

 %7.50.972,49015 %14,0004019.62,15615,96216,1561.2پتروآبان303ضپتروآبان

 %4.31.0066910 %2,0004911.36072,5802,6071.0خبهمن3015ضهمن

 %30.30.6082410 %22,000251.175021,79122,7504.4هم وزن307ضهم وزن

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)112.10.000 %1,0004227.995551,00982ذوب3044ضذوب

(%100)801.00.000 %8001411.3155580144ذوب2006ضذوب

(%100)282.70.000 %6,4803422.1234,2716,50352فولاد3053ضفلا

(%100)65.30.000 %900429.01455591465ذوب3043ضذوب

(%100)41.00.000 %1,000704.5256091,02568وتجارت4020ضجار



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)453.00.000(%25.6)45470.31609453وتجارت2051طجار

(%100.0)587.20.000(%38.0)20,000210.53432,21019,966اهرم2014طهرم

(%100.0)399.00.000(%28.1)4001417.11555399ذوب2002طذوب

(%100.0)1,439.00.000(%32.6)2,880340.024,2712,878فولاد3044طفلا

(%100.0)371.90.000(%31.9)22,0002121.95932,21021,941اهرم2015طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %0.621,78832.8-24.3 %34,0002128.51,34632,21032,6541.4اهرم2020طهرم

(%3.9)0.877,263-4.6 %42,0007739.37,55932,21034,4416.9اهرم4022طهرم

(%16.2)0.958,012-3.4 %42,0004925.89,55932,21032,4410.7اهرم3021طهرم

(%23.9)0.5485-16.1(%0.3)1,900477.21111,7951,789وتعاون310طوتعاون

(%30.2)0.804,537-4.8(%2.2)38,000497.86,50032,21031,500اهرم3020طهرم



3018ضهرم
49

30000

3019ضهرم
49

34000

3020ضهرم
49

38000

2018ضهرم
21

28000

2020ضهرم
21

34000

2022ضهرم
21

42000

3017ضهرم
49

28000

2019ضهرم
21

30000

3021ضهرم
49

42000

3099ضخود
28
647

1,636

1,183

1,033

926

832

803

788

670

654

623

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

9

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

2020ضهرم
21

34000
3018ضهرم

49
30000

2016ضهرم
21

24000
2018ضهرم
21

28000
2022ضهرم
21

42000

(55,620.6)

(52,080.0)

(21,290.4)

(17,799.6)

(13,948.2)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

3021ضهرم
49

42000

3101ضخود
28
800

3017ضهرم
49

28000

3036ضستا
34

2200

3030ضستا
34
1500

142,468

109,614

89,788

78,789

75,336

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



2016طهرم
21

24000

3016طهرم
49

26000

3017طهرم
49

28000

2018طهرم
21

28000

2017طهرم
21

26000

3018طهرم
49

30000

2015طهرم
21

22000

2040طستا
0

1400

3015طهرم
49

24000

2019طهرم
21

30000

1,201

1,028

781

577

543

338

232

162

142

132

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 

10

3017طهرم
49

28000

3016طهرم
49

26000

3018طهرم
49

30000

3098طخود
28

588

3030طستا
34
1500

230,112.4

93,750.8

58,185.0

36,861.9

30,095.7
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

2016طهرم
21

24000
2018طهرم
21

28000
2019طهرم
21

30000
2017طهرم
21

26000
2015طهرم
21

22000

(162,456.0)

(31,962.0)

(25,743.0)

(18,779.8)

(8,124.6)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



2043ضستا
0

1700

2056ضجار
7

681

3042ضذوب
42
800

2005ضذوب
14
700

3051ضفلا
34

5400

(66.7%)

(50.0%)

(42.9%)

(33.3%)

(29.4%)

4020ضتاب
63

18000

201ضفزر
4

25300

213ضخاور
11

1000

2007ضتاب
0

16000

2042ضستا
0

1600

127.3%

105.5%

91.4%

66.9%

63.0%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

2042طستا
0

1600

3098طخود
28

588

2043طستا
0

1700

2020طهرم
21

34000

3017طهرم
49

28000

(75.0%)

(57.1%)

(55.1%)

(46.9%)

(46.6%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

2002طذوب
14
400

3052طصاد
42
600

310طوتعاون
47
1900

2015طهرم
21

22000

100.0%

28.6%

22.7%

5.3%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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